
✓

✓

✓

✓

✓

✕

✓

✓

Kompatibilita Pexfi t Pro a Pexfi t Fosta

Spojka Pexfi t Pro až 
včetně rozměru 25 mm

Trubka Pexfi t Fosta Trubka Pexfi t Pro Fosta
Trubka Pexfi t Pro Plus /

Pexfi t Plus

Spojka Pexfi t Pro / 
Pexfi t Pro Plus 
rozměr 32 až 63 mm

Spojka Pexfi t až včetně 
rozměru 25 mm

Viega Pexfit Pro – flexibilní, 
kompatibilní, bezpečný.

Nový systém plastového potrubí 
Pexfi t Pro určený pro instalaci rozvodů 
pitné vody a vytápění přesvědčuje 
v neposlední řadě jedinečným bez-
pečnostním faktorem Viega SC-Contur, 
ale také varia bilitou svého sortimentu, 
nabízející Vám a Vašim zákazníkům 
praktická řešení pro každou situaci. 
Přechod na nový systém Pexfi t Pro je 
v zájmu Vašich zákazníků nejen dopo-
ručitelný nýbrž také nezbytný.

Pexfi t Pro je rovněž zárukou nejvyšší 
kompatibility se všemi kovovými liso-
vacími systémy Viega a s dosavadním 
systémem Pexfi t. Jsou možné téměř 
všechny kombinace, kromě jediné – 
novou trubku Pexfi t Pro Fosta neleze 
kombinovat se „starou“ spojkou Pexfi t 
až do rozměru 25 mm včetně. Mějte 
prosím tento zvláštní případ na zřeteli! 
Podrobnosti najdete v níže uvedené 
tabulce.

Rovněž stávající lisovací nástroje a 
čelisti jsou 100 % kompatibilní s novým 
lisovacím systémem. Jak vidíte – pře-
chod a změna na nový lisovací systém 
Pexfi t Pro nemá žádnou další překážku.

Pexfi t Pro

Pexfi t

Pexfi t / Pexfi t Pro

PPSU

červený bronz

červený bronz


